Dans les feuillets qui ont disparu entre le 109 et le 110 se trouvait, d'après la table : « Item, questio magistri Bartholomei de Pisis, utrum Filius Dei incarnatus fuisset, si Adam non peccasset. » Question tirée probablement de la Somme de Barthélemy de San-Concordio.

Fol. 110. Jean de Galles. Breviloquium de virtutibus antiquorum principum atque philosophorum. « Incipit liber de quatuor virtutibus cardinalibus exemplaris. Et primo de justicia in generali. Quoniam misericordia et veritas custodiunt regem... » — Fol. 141 v°. « ...Ubi vis permanere? Ergo vita. Amen. Explicit liber de quatuor virtutibus cardinalibus. Galterus le Blond scripsit hunc librum, qui debet dicere annuatim unam missam pro sua matre penultima maii die... » Sur ce traité, cf. Wadding, p. 210 ; Hauréau, *Histoire littéraire de la France*, t. XXV, p. 182.

Fol. 144. « Magister Johannes Gallensis, in Summa collectionum sive comuniloquiorum. Venatio dividitur in ferinam, aucupium et piscatoriam... » Sur ce « Communiloquium », cf. Hauréau, *Histoire littéraire de la France*, t. XXV, p. 196.

Fol. 144 v°. « Idem, ubi supra. De ludo alee et ejus periculo narratur in Summa de casibus, libro suo, ubi dicitur... »

Fol. 145. « Magister Johannes Gerson. Questio. Utrum si quis ex aliqua oblivione aut aliqua quavis causa vel negligentia aut occupatione, dixerit unam horam ante aliam, utputa terciam ante primam, teneatur redicere secundum ordinem aliarum horarum, an sufficiat confiteri de hoc... »

Fol. 145 v°. Du même. « Questio. Utrum si quis non compleat penitencias injunctas... »

Fol. 146. « Magister Guiliermus Altissiodorensis, in Summa sua, libro III°. Utrum electuaria solvant jejunium... » On se réfère ici à la Somme de Guillaume d'Auxerre, archidiacre de Beauvais, dont il est question dans l'*Histoire littéraire de la France*, t. XVIII, p. 118.

Fol. 147. « Idem, ibidem. Bibere vinum ad superfluitatem non est peccatum mortale... » — « Utrum generaliter sit verum quod cui magis dimittitur magis teneatur diligere et magis diligit... »

Fol. 149 v°. « Super absolvendi potestate et qualiter expediat fieri reservationem peccatorum. Magister Johannes Gerson. Glorificate Deum, qui dedit potestatem... » OŒuvres de Gerson, édit. Ellies Dupin, t. II, col. 413.

Fol. 151 v°. « Dominus cancellarius, magister Johannes Gerson. Circa materiam excommunicationum et irregularitatum. Prima consideratio. Contemptus clavium ecclesiasticarum... » *Ibid.*, col. 422.

Fol. 154. « Scotus. Super quartum Sententiarum, di. XIX, questione unica, que ostendit quod vis clavium extendit se ad culpam et ad penam eternam, ut dispositio previa et necessaria, ex pacto divino improbens opinionem magistri in hac distinctione, unde sic ait : Quia tunc sacramentum penitencie non erit... » Cf. œuvres de Duns Scot, t. IX, p. 353.